2019年嘉兴市建筑工业学校副高级及以下职称
评聘委员会评审结果公示
[bookmark: _Hlk20549614]根据《浙江省教育厅办公室 浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于做好2019年中小学教师职称自主评聘改革试点工作的通知》（浙教办师〔2019〕69号）、《嘉兴市人力资源和社会保障局 嘉兴市教育局》（嘉人社[2019]59号）、《嘉兴市建筑工业学校中小学教师系列副高级及以下职称学校自主评聘实施方案(试行)》等文件精神，经学科评议组专家评议、学校评聘委员会表决，同意朱慧等3位同志具有副高级职称任职资格；同意吴运开等11位同志具有中级职称任职资格；同意杜盛宗同志具有助理研究员任职资格；同意卜彩华 等3位同志具有初级职称任职资格。（排名不分先后）。
现予以公示，公示期自2019年11月21日至 27 日。在公示期内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向嘉兴市建筑工业学校反映公示对象存在的问题（联系电话：83378112、83378113、 83378119）。以组织名义反映的，需在材料上加盖单位公章；以个人名义反映的，提倡用本人真实姓名，并告知联系办法。
附：2019年嘉兴市建筑工业学校职称评审通过人员名单
                                 嘉兴市建筑工业学校
                                    2019年11月21日

[bookmark: _Hlk25251223][bookmark: _GoBack]        2019年嘉兴市建筑工业学校职称评审通过人员名单
                           （18人）
	序号
	姓名
	申报学科
	推荐任职资格名称
	备注

	1
	朱慧
	语文
	高级讲师

	2
	单玉萍
	思想政治
	高级讲师

	3
	刘成保
	建筑工程施工
	高级讲师

	4
	吴运开
	工艺美术
	中专讲师

	5
	徐燕
	建筑工程施工
	中专讲师

	6
	姜雯钰
	艺术设计
	中专讲师

	7
	王德强
	楼宇智能化设备安装与运行
	中专讲师

	8
	张晓红
	工程造价
	实验师

	9
	陈超
	体育
	中专讲师

	10
	王伟
	数学
	中专讲师

	11
	梅贤俊
	建筑装饰
	实验师

	12
	许韬
	市政工程施工
	实验师

	13
	汤蕴华
	建筑工程施工
	中专讲师

	14
	柳涛
	实验管理
	实验师

	15
	杜盛宗
	教育管理
	助理研究员
	转评

	16
	卜彩华
	土木工程
	中专助理讲师

	17
	罗蒙婷
	数学
	中专助理讲师

	18
	贾婉芝
	语文
	中专助理讲师